
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2016 - PR

83/2016

83/2016

11/04/2016

Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ABITECK COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA     (411055)

15

Fragmentadora de papel, CD e cartão de crédito, com fendas

específicas separadas, com acionamento totalmente automático,

facas em cruz que trituram até dez folhas, reversão  do   motor

para  atolamento  de  papel,  equipada  com  cesto   para

armazenamento de lixo e função que impede o funcionamento

quando removida a lixeira. Alimentação 220v. Garantia mínima de

12 (doze) meses. - Marca: AURORA

Un 2,00  0,0000 368,00    736,00

18

Geladeira de uso doméstico frostfree 300 litros - linha branca

Capacidade Total de Armazenamento: 300 litros Capacidade

congelador: 47 litros; Capacidade geladeira: 253 litros; Frequência:

60 Hz Consumo: 35,5 KWh/mês (220V). Cor: branca. Garantia

mínima de 12 (doze) meses. - Marca: ELETROLUX

Un 3,00  0,0000 1.675,00    5.025,00

20

Liquidificador com 5 níveis de velocidade epotente motor de

600W, função Pulsar , recipiente de 2.5 litros, com trava de,

lâminas em aço inoxidável e removíveis, tampa emborrachada e

base antiderrapante, voltagem 220v, frequência de 60 Hz.

Garantia mínima de 12 (doze) meses. - Marca: BRITANIA

Un 5,00  0,0000 193,00    965,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

83/2016

41/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/05/2016

Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de 

equipamentos eletrônicos, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e 

Cultura - SMEC, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Registro de 

Preços.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Santo Augusto,   4   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2016 - PR

83/2016

83/2016

11/04/2016

Folha:  2/7

ABITECK COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA     (411055)

24

Máquina de lavar roupa capacidade de 15kg - automática, com as

seguintes funções: lava, enxagua, e centrifuga ( roupa seca)

eficiência energética classe A, tampa de vidro temperado, pés

ajustáveis, filtro pega-fiapos, cesto interno em polipropileno, 05

(cinco) níveis de água, sistema de lavagem par agitação (com

agitador) , voltagem 220v. Garantia mínima de 12 (doze) meses. -

Marca: PANASONIC

Un 3,00  0,0000 1.984,00    5.952,00

27

Microondas Capacidade (litros)31 Litros, Consumo (kw/h) 1,4

kwh/m, Potência 1000W Micro-ondas e Grill, Timer,  Display

digital, Relógio, Prato giratório, Teclas pré-programadas, Trava de

segurança, Temporizador Grill, Voltagem 220V, Dimensões

mínimas do produto - cm (AxLxP) 30x51,2x40,5cm, Peso mínimo

do produto (Kg)15Kg. - Marca: ELECTROLUX

Un 10,00  0,0000 598,00    5.980,00

34

Som Portátil  com CD, rádio FM, Dock Station para iPhone e iPod.

Mídias de reprodução CD e MP3, Impedância 8", Potência RMS

20W RMS, conexões USB e auxiliar, consumo de 15w, Entrada

auxiliar para MP3 ou Ipod, dimensões aproximadas do produto -

cm (AxLxP) 13,5 x 23,4 x 30,2cm, bivolt. Garantia mínima de 12

(doze) meses. - Marca: MULTILASER

Un 15,00  0,0000 414,00    6.210,00

35

Televisão 32" em formato Widescreen com a funcionalidade Pixel

Plus HD frequência de imagem de 120 Hz de PMR, portas USB e

entradas HDMI. Garantia mínima de 12 (doze) meses. - Marca:

SAMSUNF

Un 15,00  0,0000 1.523,00    22.845,00

Total do Fornecedor: 47.713,00

CONFORT CLIMA- COMERCIO E INSTALACAO DE CLIMATIZAD     (410598)

1

Aparelho de ar condicionado Split 12.000 BTUS, classificação

energética "A"  e gás R410a. Garantia mínima de 12 (doze)

meses. - Marca: ELGIN

Un 5,00  0,0000 1.740,00    8.700,00

2

Aparelho de ar condicionado Split 22.000 BTUS, classificação

energética "A". Garantia mínima de 12 (doze) meses. - Marca:

MIDEA

Un 5,00  0,0000 2.648,00    13.240,00

22

Liquidificador industrial capacidade mínima de 8L, para Triturar

produtos diversos com adição de líquido. Dimensões Mínimas:

Altura (mm): 750, Frente (mm): 260 Fundo (mm): 220 Peso (Kg):

10. Motor (cv): ½ Capacidade (l): 8 Voltagem (v): 110/220

Consumo (kw/h): 0,75. Garantia mínima de 12 (doze) meses. -

Marca: VITALEX

Un 5,00  0,0000 1.200,00    6.000,00

Total do Fornecedor: 27.940,00

Santo Augusto,   4   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2016 - PR

83/2016

83/2016

11/04/2016

Folha:  3/7

KALIDUK COMERCIAL LTDA - EPP     (10325)

4

Balança digital pessoal portátil, com alça para transporte

Características: o Sistema de pesagem através de sensores (4

células de carga) de alta precisão o LCD extra grande: 7,6 x 4 cm.

o Exclusivo Backlight display: Fundo com iluminação na cor preta

e dígitos brancos o Aço inoxidável: cinto decorativo e alça, em aço

inoxidável AISI304. o Sensível ao toque para ligar. Desligamento

automático o Indicador de bateria fraca e sobrecarga o Unidades

de pesagem disponíveis: kg/lb/st o Alimentação: 1 bateria CR2032

- inclusa o Plataforma: plástico ABS injetado, robusto, muito mais

resistente e durável o Tamanho do produto: 30 x 30 x 2,2 cm o

Tamanho da caixa: 34 x 34 x 3,5 cm o Garantia 1 ano contra

quaisquer defeitos de fabricação e/ou materiais.Garantia mínima

de 12 (doze) meses. - Marca: Balmak

Un 1,00  0,0000 659,00    659,00

5

Batedeira - Batedeira Planetária SX80 8 Velocidades 4 Litros

Branco sistema de Movimento Planetário, que permite o duplo

movimento giratório do batedor, para que sua mistura fique

 
homogênea.  Informações técnicas: Material/ComposiçãoPlástico

 
Polipropileno, Velocidade8 velocidades, Capacidade da

 
tigela/copo (em litros)4 Litros,  Característica do

 
copo/tigela/tampaTigela em plástico polipropileno e alimentador de

 
acrílico , Características dos batedores3 batedores de metal,

sendo possível utilizar 1 por vez, Alimentação Energia elétrica,

  
Voltagem 220V , Potência (w)300w , Consumo (Kw/h)0,15 kw/h*

 
por mês, Conteúdo da embalagem1 Batedeira; 1 Tigela; 3

Batedores; 1 Manual de Instruções; 1 Certificado de Garantia,

 
Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP)31x40x22,5cm,

Peso aproximado do produto - 3,5kg, Garantia mínima de 12

(doze) meses. - Marca: Arno

Un 4,00  0,0000 460,00    1.840,00

12

Fogão de 04 bocas de uso doméstico - linha branca Volume do

forno: 62,3 litros Classificação Energética Mesa/forno: A/B Mesa -

Queimador normal (1,7 kW): 3 - Queimador família (2 kW): 1

Forno - Queimador do forno 2,4Dimensões aproximadas:

87x51x63cm (AxLxP) Peso aproximado: 28,4Kg. Garantia mínima

de 12 (doze) meses. - Marca: Venax

Un 3,00  0,0000 675,00    2.025,00

13

Fogão industrial 06 bocas queimadores duplos com forno de

câmara e banho maria acoplados O tamanho das bocas será de

30x30cm, 6 bocas e 3 queimadores simples sendo 3 queimadores

duplos c/ chapa ou banho maria e c/ 2 fornos, Medida total

52x090x080. Garantia mínima de 12 (doze) meses. - Marca:

Progás

Un 3,00  0,0000 1.858,00    5.574,00

14

Forno elétrico, capacidade 44 litros, 220 V, potência (W): 1.750,

autolimpante, dourador, bandeja coletora de resíduos, dimensões

Internas 39,2 x 26,7 x 42,5 cm luz interna. Garantia mínima de 12

(doze) meses. - Marca: Venax

Un 5,00  0,0000 504,00    2.520,00

Santo Augusto,   4   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2016 - PR

83/2016

83/2016

11/04/2016

Folha:  4/7

KALIDUK COMERCIAL LTDA - EPP     (10325)

17

Furadeira de impacto de alta performance 1/2', 710 watts,

alimentação de 220 v, Punho emborrachado com design

ergonômico. Robusta caixa do motor em formato cilíndrico.

Capacidade de perfuração: Concreto: 16 mm; Aço: 13 mm;

Madeira: 30 mm. Impactos por minuto: 0-48.000 ipm; Rotações

por minuto: 0-3.200 rpm; Mandril: 13 mm; Cabo de energia: 2

metros; Chave de mandril. Punho lateral. Garantia mínima de 12

(doze) meses. - Marca: Makita

Un 3,00  0,0000 463,00    1.389,00

26

Microondas 27L - linha branca Display Digital  Potência de Saída:

1500 W Cores: branco Capacidade: 27 litros Dimensões

aproximadas: 51x31x39cm (AxLxP) Peso aproximado: 15,3Kg.

Garantia mínima de 12 (doze) meses. - Marca: Consul

Un 10,00  0,0000 539,00    5.390,00

30

Projetor Teto e mesa, Resoluções suportadas: VGA / SVGA / XGA

/ WXGA / WXGA+ / SXGA / SXGA+, 2700 ANSI Lumens, Tipo

200W UHE, Foco manual / Zoom óptico; índice de Projeção /

Throw Ratio 1,45 - 1,96; Distância de Projeção 0,88 - 10,44

metros; Tamanho da Imagem 22 - 350, Cores reais e 3x mais

brilhantes; conecte diversos equipamentos e gere imagens de alta

qualidade através da conexão HDMI; conectividade sem fio a

computadores, tablets e smartphones; instalação fácil e flexível,

Digital: NTSC/NTSC4.43/PAL/PAL-M/PAL-N/PAL60/SECAM;

Analógico: 480i / 480p / 576i / 576p / 720p / 1080i / 1080p,

Entrada: HDMI x 1; Computador : VGA RGB (D-sub 15-pinos) x 1;

S-Vídeo: Mini DIN x 1; Vídeo Composto: RCA (amarelo) x1; USB

Tipo A x 1 (Memoria USB, Wi-fi); USB Tipo B x 1 (USB Display,

Mouse, Controle); Áudio: RCA x 2 (vermelho/branco); Controle:

RS-232 x 1; Projetor; controle remoto com 2 pilhas AA; cabo de

alimentação; cabo RGB VGA (computador); CD-ROM com

documentação do projetor; Bivolt; 7,7x29,7x24,4cm;

16,5x36,1x36,3cm. Garantia mínima de 12 (doze) meses. - Marca:

Epson

Un 5,00  0,0000 2.860,00    14.300,00

Total do Fornecedor: 33.697,00

Santo Augusto,   4   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2016 - PR

83/2016

83/2016

11/04/2016

Folha:  5/7

MATHEUS PASINATO PICININ - ME     (411054)

16

Freezer horizontal de 2 tampas com acabamento em chapa de

aço pintado, mais resistente à corrosão e aos impactos; Pés com

rodinhas para facilitar o transporte e a movimentação do freezer;

Rapidez no congelamento e melhor conservação dos alimentos;

Dreno frontal; ; Tipo de degelo: Cycle Defrost; Controle de

temperatura fontal; Congelamento rápido: preserva as

propriedades naturais dos alimentos e ainda possui acionamento

no painel frontal; Painel de controle: frontal; Pés: 04 pés com

rodízios; Rodízios para transporte: facilitam a remoção do produto

na hora da limpeza; Dreno de gelo: frontal - facilita o degelo e a

limpeza; Termostato: no painel frontal - permite a seleção de uso

como freezer ou refrigerador. Voltagem: 110 V ou 220 V.

Consumo aprox. de energia: 84,6 KWh/mês. Tamanho (AxLxP): 96

x 147 x 78 cm. Peso: 79 Kg. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

- Marca: Consul

Un 3,00  0,0000 2.320,00    6.960,00

19

Geladeira de uso doméstico frostfree 437 litros - linha branca

capacidade total de armazenamento: 437 litros capacidade

congelador: 107 litros; capacidade geladeira: 330 litros; frequência:

60 hz consumo: 56,0 kwh/mês (220v). cor: branca. dimensões

largura: 71.1cm; altura: 187.1cm profundidade: 73cm; peso: 76kg.

Garantia mínima de 12 (doze) meses. - Marca: Consul

Un 3,00  0,0000 2.863,00    8.589,00

23

Máquina de lavar roupa capacidade de 12 kg, - automática, com

as seguintes funções: lava, enxagua, e centrifuga (roupa seca)

eficiência energética classe A, tampa de vidro temperado, pés

ajustáveis, filtro pega-fiapos, cesto interno em polipropileno, 04

(quatro) níveis de água, sistema de lavagem par agitação (com

agitador), voltagem 220v. Garantia mínima de 12 (doze) meses. -

Marca: Electrolux

Un 3,00  0,0000 1.790,00    5.370,00

25

Microfone sem Fio de Mão VHF VH 202 PRO MM formado por

dois microfones de mão HT-VH102PRO. E o receptor

RE-VH202PRO que trabalha na faixa de frequência VHF,  têm o

alcance de até 50 metros, saída de áudio balanceada XLR e uma

saída de linha P10. A fonte de alimentação do receptor funciona

nas tensões 110-220V. Contendo 1 Receptor RE-VH202PRO; 2

Microfones de mão HT-VH102PRO; 1 Cabo P10 / P10; 1 Fonte de

energia bivolt; 1 Manual de instruções; 1 Certificado de garantia; 4

Pilhas AA. Garantia mínima de 12 (doze) meses. - Marca: Lyco

Un 3,00  0,0000 590,00    1.770,00

31

Rádio Portátil com CD Player FM Bluetooth USB Aux MP3 USB

Direct para reprodução de músicas MP3, reproduzir CD de MP3,

CD e CD-R/RW, sintonizador estéreo FM entrada de áudio para

simples reprodução portátil de música, repetição/Reprodução

aleatória do CD, Potência RMS 4w. Garantia mínima de 12 (doze)

meses. - Marca: Lenoxx

Un 20,00  0,0000 318,00    6.360,00

Santo Augusto,   4   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2016 - PR

83/2016

83/2016

11/04/2016

Folha:  6/7

MATHEUS PASINATO PICININ - ME     (411054)

32

Refrigerador duplex 462 L, branco, 220V, com as seguintes

características: Puxadores externos: resistentes e com design

diferenciado, facilitam a abertura da porta; Cesta porta-ovos para

12 unidades: armazena e transporta ovos com facilidade

segurança; Multiflow: melhora a circulação do ar frio, mantendo a

temperatura interna uniforme e conservando melhor os alimentos;

Porta-condimentos removível: ideal para armazenar condimentos

e molhos e levá-los juntos à mesa; Prateleiras em PS Crystal

antiderramamento no refrigerador e no freezer: resistentes, evitam

que líquidos derramados escorram, facilitando a limpeza; Amplo

gavetão de frutas, legumes e verduras com controle de umidade:

mais espaço e melhor conservação dos alimentos; Duas

prateleiras de PS Crystal removíveis na porta do freezer: garantem

melhor aproveitamento interno do freezer, visualização rápida e

organização; Pés niveladores frontais e rodízios traseiros: facilitam

a movimentação e o nivelamento do refrigerador; - Duas

prateleiras fundas na porta do refrigerador com travas para

garrafas: espaço para garrafas de até 2,5 litros com trava para

evitar tombamento. Mais segurança, organização e melhor

aproveitamento do espaço interno; Iluminação interna: mais

comodidade e praticidade; Classificação A de energia (INMETRO)

Capacidade bruta total (L): 468, Capacidade de armazenagem

total (L): 462 Capacidade bruta do refrigerador (L): 353

Capacidade bruta do freezer (L): 115 Capacidade de

armazenagem do freezer (L): 115 Classificação de consumo (Selo

Procel): A Altura: 1,87 metros, Largura: 70,00 centímetros

Profundidade: 73,00 centímetros. Peso: 84,50 quilos, Cor: Branco,

Tensão / Voltagem 110V, 220V. Garantia mínima de 12 (doze)

meses. - Marca: Electrolux

Un 3,00  0,0000 2.275,00    6.825,00

Total do Fornecedor: 35.874,00

VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE     (10207)

6

Bebedouro elétrico conjugado, potência 120-145 w, para água

Gelada Gabinete em aço carbono pré-tratado contra corrosão e

pintura epóxi a pó; Três torneiras em latão cromado, duas de jato

para boca e a outra para copo, todas com regulagem. Duas Pias

em aço inoxidável polido;Filtro de água com carvão ativado e vela

sinterizada; Reservatório de água em aço inoxidável com

serpentina externa; Termostato para ajuste da temperatura de 4° a

15°C; Dimensões: Altura:960mm Largura:660mm

Profundidade:290mm; Altura da parte conjugada: 650mm.

Garantia mínima de 12 (doze) meses. - Marca: LIBELL

Un 4,00  0,0000 1.055,00    4.220,00

Santo Augusto,   4   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2016 - PR

83/2016

83/2016

11/04/2016

Folha:  7/7

VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE     (10207)

7

Bebedouro elétrico individual, com refrigeração, potência 120- 145

w, para água gelada, Gabinete em aço carbono pré-tratado contra

corrosão e pintura epóxi a pó; Duas torneiras em latão cromado,

uma de jato para boca e a outra para copo ambas com regulagem;

Pia em aço inoxidável polido;Filtro de água com carvão ativado e

vela sinterizada Reservatório de água em aço inoxidável com

serpentina externa; Termostato para ajuste da temperatura de 4° a

15°C; Dimensões: Altura:960mm Largura:335mm

Profundidade:290mm. Garantia mínima de 12 (doze) meses. -

Marca: LIBELL

Un 4,00  0,0000 935,00    3.740,00

8

Caixa Amplificadora, multiuso, bivolt, com rodas e alças para

transporte, possuindo entrada USB, entrada auxiliar, leitor de

cartão SD, entrada para microfone plug (P10) e guitarra plug

(P10), possuindo, também, alto falante personalizado com LED

que atua com nível sonoro e equalização de áudio pessoal

personalizado com LED. Potencia de130W RMS, que também

funcione com bateria 12VCC, dimensões Largura: 29 cm; Altura:

60 cm; Profundidade: 32 cm; Peso: 14,02 kg. Garantia mínima de

12 (doze) meses. - Marca: LENOXX

Un 4,00  0,0000 846,00    3.384,00

9

Centrifuga de frutas de 800 W- Especificações técnicas/ Potência:

800 W Especificações técnicas/ Coletor de polpa: 2 l

Especificações técnicas/ Freqüência : 50/60 Hz Especificações

técnicas/ Comprimento do cabo : 1,2 m/ 1,2 m Especificações do

design/ Suporte e grampos: Alumínio escovado Especificações do

design/ Tubo para polpa : Aço inoxidável Especificações do

design/ Cores disponíveis : Alumínio escovado/ Alumínio escovado

Acessórios/ Jarra de suco : 1.500 ml Potência do Juicer: 800W

Volume: 0.0380 m³ Cor: ALUMINIO Tensão: 110V. ( modelo

Proinfância). Garantia mínima de 12 (doze) meses. - Marca:

BRITANIA

Un 3,00  0,0000 348,00    1.044,00

11

DVD Player com Entrada USB para reproduzir diversas mídias e

formatos, Entrada USB que permite reproduções diretamente de

um pendrive e tecnologia USB recording para gravação de

conteúdos de CD para o pendrive. Mídias compatíveis DVD (NTSC

/ PAL / -R / -RW /+R / +RW), CD, CD-R, CD-RW. Formatos

compatíveis. Divx, MPEG1, MPEG2, MPEG4, EXTENSÃO VOB.

Bivolt. Conteúdo da embalagem deverá conter: 1 DVD Player

DP132 com Entrada USB, 1 Controle Remoto, 1 Cabo AV, Pilhas,

1 Manual de Instruções. Garantia mínima de 12 (doze) meses. -

Marca: MONDIAL

Un 15,00  0,0000 244,00    3.660,00

Total do Fornecedor: 16.048,00

Total Geral: 161.272,00

Santo Augusto,   4   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal


